
 
 

 ПОГОДЖЕНО              ЗАТВЕРДЖЕНО 

Заступник директора КОПНЗ            В. о. Директора КОПНЗ 

«БМАНУМ» з МР             «БМАНУМ» 

___________________ М.М. Василькова                               _______________ О.І.Дика 

«___»__________ 2025 р. 

 

Розклад занять відділення біології, хімії, екології та аграрних наук 

ІІ семестр 2024/2025 н.р. 

  

Секція Біологія 

Курс Викладач Дисципліна Дата / День Години Місце проведення 

ІІ  рівень 

(10 клас) 

Волощук Оксана Миколаївна 

Загальна біологія 

з 11.01.2025р. 

08.02.2025р. 

08.03.2025р. 

Субота 

10.00 

ІІІ корпус ЧНУ, вул. Л.Українки, 25, 

IІ пов. ауд. 65/Онлайн 

Николайчук Іванна Михайлівна 

з 01.02.2025р. 

15.02.2025р. 

15.03.2025р. 

05.04.2025р. 

Субота 

10.00 

ІІІ корпус ЧНУ, вул. Л.Українки, 25, 

IІ пов. ауд. 65/Онлайн 

Язловицька Людмила Степанівна 

з 24.01.2025р. 

21.02.2025р. 

21.03.2025р. 

11.04.2025р. 

П’ятниця 

15.00 

ІІІ корпус ЧНУ, вул. Л.Українки, 25,  

 IІІ пов. ауд. 78/Онлайн 

Ситнікова Ірина Олександрівна Основи екології 

з 18.01.2025р. 

01.03.2025р. 

29.03.2025р. 

19.04.2025р. 

Субота 

10.00 

ІІІ корпус ЧНУ, вул. Л.Українки, 25, 

IІІ пов. ауд. 84/Онлайн 



 
 

секція «Медицина»  

Початковий 

рівень 

8 клас 

Кривчанська Мар’яна Іванівна Валеологія 

з 07.01.2025р. 

14.01.2025р. 

21.01.2025р. 

28.01.2025р. 

04.02.2025р. 

11.02.2025р. 

18.02.2025р. 

25.02.2025р. 

04.03.2025р. 

11.03.2025р. 

18.03.2025р. 

25.03.2025р. 

01.04.2025р. 

08.04.2025р. 

15.04.2025р. 

22.04.2025р. 

Вівторок 

16.00 
БДМУ, вул. Ю.Федьковича, 15, 

ІІ пов. лекційна зала 

І рівень   

(9 клас) 
Кривчанська Мар’яна Іванівна Медична біологія 

з 10.01.2025р. 

17.01.2025р. 

24.01.2025р. 

31.01.2025р. 

07.02.2025р. 

14.02.2025р. 

21.02.2025р. 

28.02.2025р. 

07.03.2025р. 

14.03.2025р. 

21.03.2025р. 

28.03.2025р. 

04.04.2025р. 

11.04.2025р. 

18.04.2025р. 

25.04.2025р. 

П’ятниця 

16.00 
БДМУ, вул. Ю.Федьковича, 15, 

ІІ пов. лекційна зала 



 
 

 

 

  

секція «Хімія» 

 

ІІ  рівень 

(10 клас) 

Скрипська Ольга Василівна Органічна хімія 

з18.01.2025р. 

01.02.2025р. 

15.02.2025р. 

01.03.2025р. 

15.03.2025р. 

29.03.2025р. 

05.04.2025р. 

1 та 3 суботи 

кожного місяця   

10.00 
ІІІ корпус ЧНУ, вул. Л.Українки, 25,  

ІІ пов., ауд. 47/Онлайн 

Вержак Євгенія Василівна 

Методика 

розв’язування 

розрахункових  

задач з хімії 

з 11.01.2025р. 

25.01.2025р. 

08.02.2025р. 

22.02.2025р. 

08.03.2025р. 

22.03.2025р. 

12.04.2025р. 

29.04.2025р. 

2 та 4 суботи 

кожного місяця   

10.00 
ІІІ корпус ЧНУ, вул. Л.Українки, 25,  

ІІ пов., ауд. 47/Онлайн 



 
 

Розклад занять Хотинської філії БМАНУМ  

ІІ семестр 2024/2025 н.р. 

 
№ Викладач Дисципліна День  Місце проведення 

І рівень 

(9 клас) 

 

Грабовська Світлана Василівна Біологія людини 

з 23.01.2025р. 

27.02.2025р. 

27.03.2025р. 

24.04.2025р. 

4 четвер кожного місяця 

14.45 

Хотинський опорний 

академічний ліцей 

Семеннікова Тетяна Василівна Біологія людини 

з 03.02.2025р. 

10.02.2025р. 

03.03.2025р. 

07.04.2025р. 

2 понеділок кожного місяця 

15.40 

Борук Сергій Дмитрович 

Основи хімічного 

аналізу або 

неорганічна хімія 

 з19.01.2025р. 

02.02.2025р. 

16.02.2025р. 
02.03.2025р. 

16.03.2025р. 

30.03.2025р. 

06.04.2025р. 

20.04.2025р. 

1 і 3 неділя кожного місяця 

11.00 

Онлайн, покликання у 

вайбер групі 

ІІ рівень 

(10 клас) 

 

Грабовська Світлана Василівна Загальна біологія 

з 17.01.2025р. 

31.01.2025р. 

21.02.2025р. 

14.03.2025р. 

28.03.2025р. 

04.04.2025р. 

18.04.2025р.* 

П’ятниця  

14.45 

Хотинський опорний 

академічний ліцей 

Семеннікова Тетяна Василівна Загальна біологія 
з 23.01.2025р. 

13.02.2025р. 

15.40 



 
 

27.02.2025р. 

20.03.2025р. 

10.04.2025р. 

17.04.2025р.* 

24.04.2025р. 

Четвер  

Борук Сергій Дмитрович Екологічна хімія 

з 12.01.2025р. 

09.02.2025р. 

09.03.2025р. 

13.04.2025р. 

2 неділя кожного місяця 

11.00 

Онлайн, покликання у 

вайбер групі 

 

  



 
 

 

 

Розклад занять Колінковецької філії БМАНУМ 

ІІ семестр 2024/2025 н.р. 

 

 

  

№ Викладач Дисципліна День   Години Місце проведення 

Ірівень 

(9 клас) 

 

Гаврилець Анастасія Тарасівна 
Біологія людини, 

Ботаніка 

з 15.01.2025р. 

05.02.2025р. 

12.02.2025р. 

05.03.2025р. 

12.03.2025р. 

02.04.2025р. 

09.04.2025р. 

30.04.2025р. 

1 і 2 сепреда  кожного 

місяця 

16.00 
ОЗО Колінковецький ліцей 

Топорівської сільської ради 

Язловицька Людмила Степанівна 
Біологія людини, 

Зоологія 

з 22.01.2025р. 

29.01.2025р. 

19.02.2025р. 

26.02.2025р. 

19.03.2025р. 

26.03.2025р. 

16.04.2025р. 

23.04.2025р. 

3 і 4  сепреда  

кожного місяця 

16.00 Онлайн, покликання у вайбер групі 



 
 

 

Розклад занять з біології та хімії Сокирянської філії 

ІІ семестр 2024/2025 н.р 

 

 

  

№ Викладач Дисципліна День   Години Місце проведення 

І рівень 

(9 клас) 

Попельська Лариса Василівна Неорганічна хімія 

з 15.01.2025р. 

05.02.2025р. 

12.02.2025р. 

05.03.2025р. 

12.03.2025р. 

02.04.2025р. 

09.04.2025р. 

30.04.2025р. 

1 і 2 середа 

 

16.00 
ОЗ"Романковецький ліцей ім. К. Ф. 

Поповича" 

Іваніцька Валентина Григорівна 
Основи хімічного 

аналізу 

з 23.01.2025р. 

30.01.2025р. 

20.02.2025р. 

27.02.2025р. 

20.03.2025р. 

27.03.2025р. 

17.04.2025р. 

24.04.2025р. 

3 і 4 четвер 

16.00 Онлайн, покликання у вайбер групі 



 
 

 

Розклад занять з біології на базі ОЗО «Клішковецький ЗЗСО I-III ступенів» 

ІІ семестр 2024/2025 н.р. 

 

  

№ Викладач Дисципліна День   Години Місце проведення 

І рівень 

(9 клас) 

 

Дуб Наталія Григорівна 
Біологія людини, 

Ботаніка 

з 16.01.2025р. 

06.02.2025р. 

13.02.2025р. 

06.03.2025р. 

13.03.2025р. 

10.04.2025р. 

17.04.2025р. 

1 та 2 четвер  кожного 

місяця 

17.00 
ОЗО «Клішковецький ЗЗСО 

I-III ступенів» 

Хлус Лариса Миколаївна 
Біологія людини, 

Зоологія 

з 26.01.2025р. 

02.02.2025р. 

23.02.2025р. 

02.03.2025р. 

23.03.2025р. 

30.03.2025р. 

06.04.2025р. 

27.04.2025р. 

4 неділя кожного 

місяця понеділок 3 

тиждень 

16.00 

11.00 
Онлайн, покликання у вайбер групі 



 
 

Розклад занять з хімії на базі Новодністровської гімназії» 

ІІ семестр 2024/2025 н.р. 

 
 

 

  

№ Викладач Дисципліна День   Години Місце проведення 

І рівень 

(9клас) 

 

Рожко Жанна Іванівна Неорганічна хімія 

з 12.01.2025р. 

26.01.2025р. 

09.02.2025р. 

23.02.2025р. 

09.03.2025р. 

23.03.2025р. 

13.04.2025р. 

30.04.2025р. 

2 і 4 неділя  кожного 

місяця 

12.00 
Новодністровський ОЗЗСО 

"Новодністровська гімназія" 

Вержак Євгенія Василівна 
Основи хімічного 

аналізу 

з18.01.2025р. 

01.02.2025р. 

15.02.2025р. 

01.03.2025р. 

15.03.2025р. 

29.03.2025р. 

05.04.2025р. 

1 і 3 субота  кожного 

місяця 

10.00 Онлайн, покликання у вайбер групі 



 
 

Розклад занять з хімії на базі Герцаївського ліцею ім.Г. Асакі 

ІІ семестр 2024/2025 н.р. 

 
 

 

 

Методист відділення біології, хімії,  

 екології та аграрних наук    Олександр ІЩЕНКО   

тел. 55-58-34 

№ Викладач Дисципліна День   Години Місце проведення 

І рівень 

(9клас) 

 

Павалюк Міхаєла Георгіївна Неорганічна хімія 

з 22.01.2025р. 

05.02.2025р. 

19.02.2025р. 

05.02.2025р. 

19.02.2025р. 

02.04.2025р. 

16.04.2025р. 

30.04.2025р. 

1 і 3 понеділок та 

середа  кожного 

місяця 

16.30 Герцаївський ліцей ім.Г. Асакі 

Скрипська Ольга Василівна 
Основи хімічного 

аналізу 

з 15.01.2025р. 

29.01.2025р. 

12.02.2025р. 

26.02.2025р. 

12.02.2025р. 

26.02.2025р. 

09.04.2025р. 

23.04.2025р. 

2 і 4 середа кожного 

місяця 

16.30 Онлайн, покликання у вайбер групі 


